

**Lucrari de reparatie capitala a  
acoperisului pentru sediul  
Structurii Teritoriale de  
Asistenta Sociala Glodeni,  
str.Tricolorului, nr.2, or.Glodeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 565 898,06 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                        |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>  |      |                                       |                                       |                          |
|        |                             | <b>1.1. Demolari</b>  |      |                                       |                                       |                          |
| 1      | RpCI42B                     | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2   | 609,2000                              | 41,715<br>41,515                      | 25 412,900<br>25 291,060 |
| 2      | RpCH32C                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor                | m2   | 609,2000                              | 10,679<br>10,379                      | 6 505,524<br>6 322,764   |
| 3      | RpCH32D                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente  | m2   | 86,0000                               | 17,448<br>17,298                      | 1 500,528<br>1 487,628   |
| 4      | RpCH32D                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente  | m2   | 123,6000                              | 17,448<br>17,298                      | 2 156,572<br>2 138,032   |
| 5      | TrI1AG01<br>G2              | Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2           | t    | 4,2000                                | 40,362<br>40,362                      | 169,520<br>169,520       |
| 6      | TrI1AG01I<br>2              | Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi -descarcarea-din   | t    | 4,2000                                | 17,298<br>17,298                      | 72,652<br>72,652         |

| 1  | 2              | 3  | 4   | 5       | 6                      | 7                                |
|----|----------------|--|-----|---------|------------------------|----------------------------------|
|    |                | auto categoria 2, pe teren   |     |         |                        |                                  |
| 7  | TrI1AG20<br>G2 | Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - incarcare-de pe teren, in auto categoria 2  | t   | 7,1400  | 51,894<br>51,894       | 370,523<br>370,523               |
| 8  | TrI1AG20J<br>2 | Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - descarcare - din auto categoria 2, pe teren   | t   | 7,1400  | 37,479<br>37,479       | 267,600<br>267,600               |
| 9  | TsI51A2        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Transportarea materialelor de la demontare)   | t   | 11,3400 | 8,101<br>0,000         | 91,860<br>0,000                  |
|    |                | <i>Total</i>   | Lei |         |                        | 36 547,679                       |
|    |                | <b>Total Demolari<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |         |                        | <b>36 547,679<br/>36 119,779</b> |
|    |                | <b>1.2. Lucrari la cerdac</b>  |     |         |                        |                                  |
| 10 | CE40A          | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic   | m3  | 0,1700  | 6 854,053<br>1 297,353 | 1 165,189<br>220,550             |
| 11 | CE06A1         | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Saining metalic | m2  | 7,8000  | 291,267<br>89,373      | 2 271,884<br>697,110             |
| 12 | CE23B          | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (Fartuc, tortevaia planca, otliv- culoare analogic tiglei metalice)                 | m   | 10,9000 | 106,359<br>54,777      | 1 159,316<br>597,069             |
| 13 | CK33A          | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor Balamali   | buc | 2,0000  | 143,863<br>113,013     | 287,727<br>226,027               |

| 1  | 2     | 3  | 4   | 5        | 6                      | 7                               |
|----|-------|--|-----|----------|------------------------|---------------------------------|
| 14 | CK33B | Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri  | buc | 3,0000   | 285,924<br>55,354      | 857,771<br>166,061              |
|    |       | <i>Total</i>   | Lei |          |                        | 5 741,887                       |
|    |       | <b>Total Lucrari la cerdac<br/>Inclusiv salariu</b>  |     |          |                        | <b>5 741,887<br/>1 906,817</b>  |
|    |       | <b>1.3. Sarpante</b>   |     |          |                        |                                 |
| 15 | CE41A | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic( Capriori si elemente sarpante)   | m3  | 2,8000   | 7 826,124<br>1 389,030 | 21 913,146<br>3 889,283         |
|    |       | <i>Total</i>   | Lei |          |                        | 21 913,146                      |
|    |       | <b>Total Sarpante<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |          |                        | <b>21 913,146<br/>3 889,283</b> |
|    |       | <b>1.4. Invelitori</b>   |     |          |                        |                                 |
| 16 | CE30A | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Sipica 50*50 mm -4.65 m3)  | m2  | 628,6000 | 55,982<br>17,010       | 35 189,997<br>10 692,297        |
| 17 | CN50A | Tratament ignifug al lemnaiei; sipci   | m3  | 4,6500   | 169,086<br>49,011      | 786,248<br>227,901              |
| 18 | CN50A | Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (existente)   | m3  | 20,6000  | 169,081<br>49,011      | 3 483,069<br>1 009,627          |
| 19 | CN51B | Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.  | m3  | 8,2000   | 85,011<br>22,487       | 697,088<br>184,397              |
| 20 | CE31D | Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m<br>Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м) Norma de consum rigle si scinduri -0,02 m3/m2 | m2  | 86,6000  | 689,380<br>262,930     | 59 700,273<br>22 769,703        |

| 1  | 2             | 3  | 4   | 5        | 6                 | 7                                 |
|----|---------------|--|-----|----------|-------------------|-----------------------------------|
| 21 | CN17B         | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante (Vopsirea stresenii si cosoroabelor deschise cu vopsea Impregnant Pinotex . Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul) | m2  | 124,4000 | 104,860<br>39,209 | 13 044,559<br>4 877,575           |
| 22 | CE07A         | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)  | m2  | 628,6000 | 258,786<br>66,309 | 162 673,052<br>41 681,837         |
| 23 | CE23A         | Elemente din tabla protejata anticoroziv de 0,5 mm grosime la invelitori ( Opritori de zapada)   | m   | 86,0000  | 75,794<br>49,011  | 6 518,286<br>4 214,946            |
| 24 | CE22A         | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)   | m   | 99,6000  | 314,875<br>20,181 | 31 361,538<br>2 010,028           |
| 25 | CE22A         | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)  | m   | 24,6000  | 314,875<br>20,181 | 7 745,922<br>496,453              |
| 26 | TrB22D1C<br>1 | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 1-1,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m  | t   | 3,2000   | 24,119<br>6,919   | 77,181<br>22,141                  |
| 27 | TrB22D1C<br>1 | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 1-1,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m  | t   | 26,0300  | 24,119<br>6,919   | 627,823<br>180,107                |
|    |               | <i>Total</i>   | Lei |          |                   | 321 905,036                       |
|    |               | <b>Total Invelitori<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |          |                   | <b>321 905,036<br/>88 367,012</b> |
|    |               | <i>Total</i>   | Lei |          |                   | 386 107,748                       |

| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7                                  |
|---|---|--|---|---|---|------------------------------------|
|   |   |  |   |   |   |                                    |
|   |   | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b> |   |   |   | <b>386 107,748<br/>130 282,891</b> |

|  |  |  |       |                                  |
|--|--|--|-------|----------------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei   | 386 107,77                       |
|  |  | Asigurarea sociala                       | 24 %  | 31 267,89                        |
|  |  | Cheltuieli de transportare               | 5 %   | 12 703,42                        |
|  |  | Total                                    |       | 430 079,08                       |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 7,5 % | 32 255,93                        |
|  |  | Total                                    |       | 462 335,01                       |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 2 %   | 9 246,71                         |
|  |  | Total                                    |       | 471 581,72                       |
|  |  | TVA                                      | 20 %  | 94 316,34                        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |       | <b>565 898,06<br/>130 282,89</b> |

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala

NORD-VEST

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a  
acoperisului pentru sediul  
Structurii Teritoriale de  
Asistenta Sociala Glodeni,  
str.Tricolorului, nr.2, or.Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 565 898,06 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                       |                |                              |      |          |       |                   |
|-----------------------|----------------|------------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1.                    | 2852107335349  | Lucru la masina              | h-om | 5,1960   | 57,66 | 299,601           |
| 2.                    | 7122050013400  | Zidar                        | h-om | 29,6150  | 57,66 | 1 707,601         |
| 3.                    | 7124010010700  | Dulgher                      | h-om | 86,2680  | 57,66 | 4 974,212         |
| 4.                    | 71240100107001 | Dulgher                      | h-om | 496,4950 | 57,66 | 28 627,902        |
| 5.                    | 7124010010730  | Dulgher 3                    | h-om | 64,1465  | 57,66 | 3 698,688         |
| 6.                    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor              | h-om | 84,5920  | 57,66 | 4 877,575         |
| 7.                    | 7213050013100  | Tinichigiu                   | h-om | 883,9820 | 57,66 | 50 970,403        |
| 8.                    | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice | h-om | 6,5300   | 57,66 | 376,520           |
| 9.                    | 9310060019900  | Muncitor necalificat         | h-om | 18,7746  | 57,66 | 1 082,543         |
| 10.                   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM        | h-om | 559,2425 | 57,66 | 32 245,921        |
| 11.                   | 9310060019930  | Muncitor                     | h-om | 24,6605  | 57,66 | 1 421,925         |
| <b>Total manopera</b> |                |                              |      |          |       | <b>130 282,89</b> |

**Materiale:**

|     |                |   |    |        |          |            |
|-----|----------------|---|----|--------|----------|------------|
| 1.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                         | m3 | 0,0680 | 288,65   | 19,628     |
| 2.  | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg | 6,2200 | 5,00     | 31,100     |
| 3.  | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase(Sipica 50*50 mm - 4.65 m3)                          | m3 | 4,6500 | 4 660,00 | 21 669,000 |
| 4.  | 2010102903497  | Scinduri geluite si faltuite  | m3 | 1,7320 | 4 660,00 | 8 071,120  |
| 5.  | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\delta} = 44\text{MM}$ calit II     | m3 | 0,0204 | 4 660,00 | 95,064     |
| 6.  | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                | m3 | 2,3240 | 4 660,00 | 10 829,840 |
| 7.  | 2010102906900  | Rigle de rasinoase  | m3 | 1,7320 | 4 660,00 | 8 071,120  |
| 8.  | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III   | m3 | 0,0017 | 4 220,00 | 7,174      |
| 9.  | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\delta}=100,125$ mm, calit, a II a | m3 | 0,3261 | 4 660,00 | 1 519,626  |
| 10. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{\delta}=40-75\text{MM}$               | m3 | 0,4480 | 4 660,00 | 2 087,680  |

|     |                |   |     |            |          |                   |
|-----|----------------|---|-----|------------|----------|-------------------|
|     |                | calit a II a  |     |            |          |                   |
| 11. | 2030112947000  | Pervaz de rasinoase   | m   | 606,2000   | 32,00    | 19 398,400        |
| 12. | 23203226000361 | Gudron  | kg  | 0,4386     | 28,40    | 12,456            |
| 13. | 2413217300010  | Cleme   | buc | 63,3420    | 45,00    | 2 850,390         |
| 14. | 24142161094821 | Pasta antiseptica   | kg  | 5,9997     | 20,50    | 122,994           |
| 15. | 2430116105711  | Vopsea Impregnant Pinotex   | kg  | 31,1000    | 240,00   | 7 464,000         |
| 16. | 2430127317192  | Solutie indifuga  | kg  | 169,1750   | 17,60    | 2 977,480         |
| 17. | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80   | kg  | 0,1200     | 95,00    | 11,400            |
| 18. | 2430226103064  | Snur profilat din mastic  | kg  | 0,8190     | 133,00   | 108,927           |
| 19. | 2430226109444  | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1   | kg  | 12,4400    | 35,76    | 444,854           |
| 20. | 24304226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice Pinotex  | kg  | 2,4880     | 60,00    | 149,280           |
| 21. | 2462106110601  | Paste antiseptice   | kg  | 24,6820    | 20,33    | 501,785           |
| 22. | 2521106718272  | Profil pentru etansare din spuma polimerica   | m   | 33,0015    | 72,00    | 2 376,108         |
| 23. | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla   | buc | 66,0030    | 130,00   | 8 580,390         |
| 24. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg  | 21,5384    | 2,30     | 49,538            |
| 25. | 2652102100713  | Var pasta   | m3  | 0,0034     | 4 200,00 | 14,280            |
| 26. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc | 31,1000    | 2,50     | 77,750            |
| 27. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)  | m2  | 9,7105     | 32,00    | 310,736           |
| 28. | 2682132601626  | Carton bitumat  | m2  | 19,9949    | 32,00    | 639,837           |
| 29. | 27103403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla  | m2  | 759,0345   | 129,17   | 98 044,486        |
| 30. | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv   | kg  | 330,0150   | 21,78    | 7 187,727         |
| 31. | 2710403642000  | Tabla zincata ondulata sau cutata   | m2  | 9,4185     | 125,00   | 1 177,312         |
| 32. | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm   | kg  | 80,0890    | 21,78    | 1 744,339         |
| 33. | 2710403643220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm  | kg  | 4,9140     | 21,78    | 107,027           |
| 34. | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)   | kg  | 9,2606     | 21,70    | 200,955           |
| 35. | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv   | buc | 26,4012    | 35,00    | 924,042           |
| 36. | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass   | m   | 133,0182   | 116,67   | 15 519,234        |
| 37. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм) | kg  | 12,2640    | 21,70    | 266,129           |
| 38. | 2710703434927  | Otel lat 30 x 6   | kg  | 2,6618     | 21,70    | 57,761            |
| 39. | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G   | kg  | 2,5976     | 72,00    | 187,027           |
| 40. | 2863146310900  | Minere din tabla cromata Balamali   | buc | 3,0000     | 228,67   | 686,010           |
| 41. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)   | kg  | 106,9780   | 26,73    | 2 859,522         |
| 42. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg  | 114,4020   | 35,00    | 4 004,070         |
| 43. | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe  | kg  | 1,2750     | 25,33    | 32,296            |
| 44. | 2874115830000  | Pilnii de curatire  | buc | 31,6710    | 98,56    | 3 121,494         |
| 45. | 2874115837746  | Suruburi mecanice   | buc | 40,9500    | 2,10     | 85,995            |
| 46. | 2874125886734  | Nituri POP  | buc | 40,9500    | 0,88     | 36,036            |
| 47. | 28741458870491 | Cuie de constructie   | kg  | 20,6700    | 30,15    | 623,201           |
| 48. | 2875274000050  | Elemente de legatura mufa   | buc | 31,6710    | 42,00    | 1 330,182         |
| 49. | 2875274000502  | Cot burlan  | buc | 63,3420    | 112,50   | 7 125,975         |
| 50. | 2875274000503  | Cot de capat  | buc | 31,6710    | 76,00    | 2 406,996         |
| 51. | 2875274110001  | Piesa de legatura   | buc | 31,6710    | 133,50   | 4 228,078         |
| 52. | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare  | buc | 5 940,2700 | 0,60     | 3 564,162         |
| 53. | 29522700070010 | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor Balamali  | buc | 2,0000     | 28,00    | 56,000            |
| 54. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3  | 0,0227     | 12,92    | 0,293             |
|     |                | <b>Total materiale de constructii</b>   |     |            |          | <b>254 068,31</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |            |      |        |        |        |
|----|---------------|------------|------|--------|--------|--------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,1345 | 430,00 | 57,835 |
|----|---------------|------------|------|--------|--------|--------|

|                                     |                |   |      |         |        |                 |
|-------------------------------------|----------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| 2.                                  | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,4455  | 430,00 | 191,565         |
| 3.                                  | 2922140006702  | Macara de fereastră   | h-ut | 21,4200 | 10,00  | 214,200         |
| 4.                                  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                         | h-ut | 12,1840 | 10,00  | 121,840         |
| 5.                                  | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                | h-ut | 0,0391  | 7,70   | 0,301           |
| 6.                                  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                     | h-ut | 55,8896 | 10,00  | 558,896         |
| 7.                                  | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)  | h-ut | 1,2881  | 7,70   | 9,918           |
| 8.                                  | 3410520006728  | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele              | h-ut | 1,1692  | 430,00 | 502,756         |
| 9.                                  | 3410540000001  | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,0246  | 300,00 | 7,380           |
| 10.                                 | 3410540000007  | Autobasculanta-10t  | h-ut | 0,3062  | 300,00 | 91,860          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |                |   |      |         |        | <b>1 756,57</b> |

|                            |       |                |
|----------------------------|-------|----------------|
| Total                      | Lei   | 386 107,7<br>7 |
| Asigurarea sociala         | 24 %  | 31 267,89      |
| Cheltuieli de transportare | 5 %   | 12 703,42      |
| Total                      |       | 430 079,0<br>8 |
| Cheltuieli de regie        | 7,5 % | 32 255,93      |
| Total                      |       | 462 335,0<br>1 |
| Beneficiu de deviz         | 2 %   | 9 246,71       |
| Total                      |       | 471 581,7<br>2 |
| TVA                        | 20 %  | 94 316,34      |

**Total deviz:** **565 898,0  
6**

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala  
NORD-VEST

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de reparatie capitala a acoperisului pentru sediul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Glodeni, str.Tricolorului, nr.2, or.Glodeni**

**Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala NORD-VEST**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>  |      |  |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Demolari</b>  |      |  |                      |                        |
| 1      | RpCI42B                     | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile | m2   |  |                      | 41,715<br>41,515       |
|        | 7213050013100               | Tinichigiu  | h-om | 0,3600                                 | 57,66                | 20,76                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,3600                                 | 57,66                | 20,76                  |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0200                                 | 10,00                | 0,20                   |
| 2      | RpCH32C                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor                | m2   |  |                      | 10,679<br>10,379       |
|        | 7124010010700               | Dulgher   | h-om | 0,0900                                 | 57,66                | 5,19                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0900                                 | 57,66                | 5,19                   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0300                                 | 10,00                | 0,30                   |
| 3      | RpCH32D                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente  | m2   |  |                      | 17,448<br>17,298       |
|        | 7124010010700               | Dulgher   | h-om | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65                   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0150                                 | 10,00                | 0,15                   |
| 4      | RpCH32D                     | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente  | m2   |  |                      | 17,448<br>17,298       |
|        | 7124010010700               | Dulgher   | h-om | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500                                 | 57,66                | 8,65                   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0150                                 | 10,00                | 0,15                   |
| 5      | TrI1AG01G2                  | Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2           | t    |  |                      | 40,362<br>40,362       |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om | 0,7000                                 | 57,66                | 40,36                  |
| 6      | TrI1AG01I2                  | Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi - descarcarea-din auto categoria 2, pe teren             | t    |  |                      | 17,298<br>17,298       |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om | 0,3000                                 | 57,66                | 17,30                  |
| 7      | TrI1AG20G2                  | Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - incarcare-de pe teren, in auto categoria 2                                 | t    |  |                      | 51,894<br>51,894       |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om | 0,9000                                 | 57,66                | 51,89                  |
| 8      | TrI1AG20J2                  | Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, neambalate - descarcare - din auto categoria 2, pe teren                                | t    |  |                      | 37,479<br>37,479       |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om | 0,6500                                 | 57,66                | 37,48                  |
| 9      | TsI51A2                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Transportarea materialelor de la demontare)                      | t    |  |                      | 8,101<br>0,000         |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5       | 6        | 7                      |
|----|----------------|---|------|---------|----------|------------------------|
|    | 3410540000007  | Autobasculanta-10t  | h-ut | 0,0270  | 300,00   | 8,10                   |
|    |                | <b>1.2. Lucrari la cerdac</b>   |      |         |          |                        |
| 10 | CE40A          | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic  | m3   |         |          | 6 854,053<br>1 297,353 |
|    | 7124010010730  | Dulgher 3   | h-om | 20,2500 | 57,66    | 1 167,62               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 2,2500  | 57,66    | 129,74                 |
|    | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe  | kg   | 7,5000  | 25,33    | 189,98                 |
|    | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III   | m3   | 0,0100  | 4 220,00 | 42,20                  |
|    | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a  | m3   | 0,9300  | 4 660,00 | 4 333,80               |
|    | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasiinoase b = 44mm calit II  | m3   | 0,1200  | 4 660,00 | 559,20                 |
|    | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)   | kg   | 3,4000  | 26,73    | 90,88                  |
|    | 24142161094821 | Pasta antiseptica   | kg   | 3,0100  | 20,50    | 61,71                  |
|    | 23203226000361 | Gudron  | kg   | 2,5800  | 28,40    | 73,27                  |
|    | 28741458870491 | Cuie de constructie   | kg   | 3,0000  | 30,15    | 90,45                  |
|    | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)  | m2   | 1,4500  | 32,00    | 46,40                  |
|    | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)   | h-ut | 0,1500  | 430,00   | 64,50                  |
|    | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)  | h-ut | 0,3300  | 7,70     | 2,54                   |
|    | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)  | h-ut | 0,2300  | 7,70     | 1,77                   |
| 11 | CE06A1         | Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Sading metalic | m2   |         |          | 291,267<br>89,373      |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu  | h-om | 1,4500  | 57,66    | 83,61                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 57,66    | 5,77                   |
|    | 2710403642000  | Tabla zincata ondulata sau cutata   | m2   | 1,1500  | 125,00   | 150,94                 |
|    | 2710403643220  | Tabla zincata plana de 0,75 mm  | kg   | 0,6000  | 21,78    | 13,72                  |
|    | 2874125886734  | Nituri POP  | buc  | 5,0000  | 0,88     | 4,62                   |
|    | 2874115837746  | Suruburi mecanice   | buc  | 5,0000  | 2,10     | 11,03                  |
|    | 2710703434927  | Otel lat 30 x 6   | kg   | 0,3250  | 21,70    | 7,41                   |
|    | 2430226103064  | Snur profilat din mastic  | kg   | 0,1000  | 133,00   | 13,96                  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0220  | 10,00    | 0,22                   |
| 12 | CE23B          | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm (Fartuc, tortevaia planca, otliv- culoare analogie tiglei metalice)                | m    |         |          | 106,359<br>54,777      |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu  | h-om | 0,5000  | 57,66    | 28,83                  |
|    | 7122050013400  | Zidar   | h-om | 0,3500  | 57,66    | 20,18                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 57,66    | 5,77                   |
|    | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm   | kg   | 1,2500  | 21,78    | 28,31                  |
|    | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)   | kg   | 0,1000  | 21,70    | 2,26                   |
|    | 2682132601626  | Carton bitumat  | m2   | 0,3300  | 32,00    | 10,98                  |
|    | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G   | kg   | 0,0300  | 72,00    | 2,25                   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 1,9000  | 2,30     | 4,54                   |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0060  | 288,65   | 1,80                   |
|    | 2652102100713  | Var pasta   | m3   | 0,0003  | 4 200,00 | 1,31                   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020  | 12,92    | 0,03                   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10                   |
| 13 | CK33A          | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor Balamali  | buc  |         |          | 143,863<br>113,013     |
|    | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice  | h-om | 1,9000  | 57,66    | 109,55                 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0600  | 57,66    | 3,46                   |
|    | 29522700070010 | Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor Balamali  | buc  | 1,0000  | 28,00    | 28,00                  |
|    | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80   | kg   | 0,0300  | 95,00    | 2,85                   |
| 14 | CK33B          | Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri   | buc  |         |          | 285,924<br>55,354      |
|    | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice  | h-om | 0,9100  | 57,66    | 52,47                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88                   |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5       | 6        | 7                      |
|----|----------------|---|------|---------|----------|------------------------|
|    | 2863146310900  | Minere din tabla cromata Balamali   | buc  | 1,0000  | 228,67   | 228,67                 |
|    | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80   | kg   | 0,0200  | 95,00    | 1,90                   |
|    |                | <b>1.3. Sarpante</b>  |      |         |          |                        |
| 15 | CE41A          | Montarea capriorilor cu tratament antiseptic( Capriori si elemente sarpante)  | m3   |         |          | 7 826,124<br>1 389,030 |
|    | 7124010010730  | Dulgher 3   | h-om | 21,6800 | 57,66    | 1 250,07               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 2,4100  | 57,66    | 138,96                 |
|    | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a  | m3   | 0,1600  | 4 660,00 | 745,60                 |
|    | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a  | m3   | 0,0600  | 4 660,00 | 279,60                 |
|    | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia  | m3   | 0,8300  | 4 660,00 | 3 867,80               |
|    | 28741458870491 | Cuie de constructie   | kg   | 7,2000  | 30,15    | 217,08                 |
|    | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)   | kg   | 4,3800  | 21,70    | 95,05                  |
|    | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)  | m2   | 3,3800  | 32,00    | 108,16                 |
|    | 24142161094821 | Pasta antiseptica   | kg   | 1,9600  | 20,50    | 40,18                  |
|    | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)   | kg   | 38,0000 | 26,73    | 1 015,74               |
|    | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)   | h-ut | 0,1500  | 430,00   | 64,50                  |
|    | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)  | h-ut | 0,4400  | 7,70     | 3,39                   |
|    |                | <b>1.4. Invelitori</b>  |      |         |          |                        |
| 16 | CE30A          | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Sipica 50*50 mm -4.65 m3)   | m2   |         |          | 55,982<br>17,010       |
|    | 71240100107001 | Dulgher   | h-om | 0,2250  | 57,66    | 12,97                  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0700  | 57,66    | 4,04                   |
|    | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase(Sipica 50*50 mm -4.65 m3)   | m3   |         | 4 660,00 | 34,47                  |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,1200  | 35,00    | 4,20                   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30                   |
| 17 | CN50A          | Tratament ignifug al lemniei; sipci   | m3   |         |          | 169,086<br>49,011      |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 0,8500  | 57,66    | 49,01                  |
|    | 2430127317192  | Solutie indifuga  | kg   | 6,7000  | 17,60    | 117,92                 |
|    | 2410520006700  | Automacara  | h-ut | 0,0050  | 430,00   | 2,15                   |
| 18 | CN50A          | Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (existente)   | m3   |         |          | 169,081<br>49,011      |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 0,8500  | 57,66    | 49,01                  |
|    | 2430127317192  | Solutie indifuga  | kg   | 6,7000  | 17,60    | 117,92                 |
|    | 2410520006700  | Automacara  | h-ut | 0,0050  | 430,00   | 2,15                   |
| 19 | CN51B          | Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.  | m3   |         |          | 85,011<br>22,487       |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 0,3900  | 57,66    | 22,49                  |
|    | 2462106110601  | Paste antiseptice   | kg   | 3,0100  | 20,33    | 61,19                  |
|    | 2410520006700  | Automacara  | h-ut | 0,0010  | 430,00   | 0,43                   |
|    | 3410540000001  | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,0030  | 300,00   | 0,90                   |
| 20 | CE31D          | Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м) Norma de consum rigle si scinduri -0,02 m3/m2 | m2   |         |          | 689,380<br>262,930     |
|    | 2852107335349  | Lucru la masina   | h-om | 0,0600  | 57,66    | 3,46                   |
|    | 71240100107001 | Dulgher   | h-om | 4,1000  | 57,66    | 236,41                 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,4000  | 57,66    | 23,06                  |
|    | 2010102903497  | Scinduri geluite si faltuite  | m3   | 0,0200  | 4 660,00 | 93,20                  |
|    | 2010102906900  | Rigle de rasinoase  | m3   | 0,0200  | 4 660,00 | 93,20                  |
|    | 2030112947000  | Pervaz de rasinoase   | m    | 7,0000  | 32,00    | 224,00                 |
|    | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,4500  | 35,00    | 15,75                  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30                   |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5      | 6      | 7                 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|-------------------|
| 21 | CN17B          | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante (Vopsirea stresenii si cosoroabelor deschise cu vopsea Impregnant Pinotex . Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul) | m2   |        |        | 104,860<br>39,209 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,6800 | 57,66  | 39,21             |
|    | 2430116105711  | Vopsea Impregnant Pinotex  | kg   | 0,2500 | 240,00 | 60,00             |
|    | 2430226109444  | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1  | kg   | 0,1000 | 35,76  | 3,58              |
|    | 24304226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice Pinotex   | kg   | 0,0200 | 60,00  | 1,20              |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,2500 | 2,50   | 0,62              |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25              |
| 22 | CE07A          | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)  | m2   |        |        | 258,786<br>66,309 |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu   | h-om | 0,9000 | 57,66  | 51,89             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2500 | 57,66  | 14,41             |
|    | 27103403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla   | m2   | 1,1500 | 129,17 | 155,97            |
|    | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv  | kg   | 0,5000 | 21,78  | 11,43             |
|    | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare   | buc  | 9,0000 | 0,60   | 5,67              |
|    | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla  | buc  | 0,1000 | 130,00 | 13,65             |
|    | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv  | buc  | 0,0400 | 35,00  | 1,47              |
|    | 2521106718272  | Profil pentru etansare din spuma polimerica  | m    | 0,0500 | 72,00  | 3,78              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0500 | 10,00  | 0,50              |
| 23 | CE23A          | Elemente din tabla protejata anticoroziv de 0,5 mm grosime la invelitori ( Opritori de zapada)   | m    |        |        | 75,794<br>49,011  |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu   | h-om | 0,4500 | 57,66  | 25,95             |
|    | 7122050013400  | Zidar  | h-om | 0,3000 | 57,66  | 17,30             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77              |
|    | 2710403642598  | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm  | kg   | 0,7300 | 21,78  | 16,69             |
|    | 2710403702180  | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)  | kg   | 0,0900 | 21,70  | 2,05              |
|    | 2682132601626  | Carton bitumat   | m2   | 0,1800 | 32,00  | 6,05              |
|    | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G  | kg   | 0,0250 | 72,00  | 1,89              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 10,00  | 0,10              |
| 24 | CE22A          | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)   | m    |        |        | 314,875<br>20,181 |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu   | h-om | 0,3500 | 57,66  | 20,18             |
|    | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass  | m    | 1,0500 | 116,67 | 124,95            |
|    | 2875274000502  | Cot burlan   | buc  | 0,5000 | 112,50 | 57,38             |
|    | 2875274110001  | Piesa de legatura  | buc  | 0,2500 | 133,50 | 34,04             |
|    | 2413217300010  | Cleme  | buc  | 0,5000 | 45,00  | 22,95             |
|    | 2874115830000  | Pilnii de curatire   | buc  | 0,2500 | 98,56  | 25,13             |
|    | 2875274000503  | Cot de capat   | buc  | 0,2500 | 76,00  | 19,38             |
|    | 2875274000050  | Elemente de legatura mufa  | buc  | 0,2500 | 42,00  | 10,71             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0150 | 10,00  | 0,15              |
| 25 | CE22A          | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)  | m    |        |        | 314,875<br>20,181 |
|    | 7213050013100  | Tinichigiu   | h-om | 0,3500 | 57,66  | 20,18             |
|    | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass  | m    | 1,0500 | 116,67 | 124,95            |
|    | 2875274000502  | Cot burlan   | buc  | 0,5000 | 112,50 | 57,38             |
|    | 2875274110001  | Piesa de legatura  | buc  | 0,2500 | 133,50 | 34,04             |
|    | 2413217300010  | Cleme  | buc  | 0,5000 | 45,00  | 22,95             |
|    | 2874115830000  | Pilnii de curatire   | buc  | 0,2500 | 98,56  | 25,13             |
|    | 2875274000503  | Cot de capat   | buc  | 0,2500 | 76,00  | 19,38             |
|    | 2875274000050  | Elemente de legatura mufa  | buc  | 0,2500 | 42,00  | 10,71             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0150 | 10,00  | 0,15              |
| 26 | TrB22D1C1      | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 1-1,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m  | t    |        |        | 24,119<br>6,919   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat   | h-om | 0,1200 | 57,66  | 6,92              |
|    | 3410520006728  | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele   | h-ut | 0,0400 | 430,00 | 17,20             |
| 27 | TrB22D1C1      | Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 1-1,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m  | t    |        |        | 24,119<br>6,919   |

| 1 | 2             | 3  | 4    | 5      | 6      | 7     |
|---|---------------|--|------|--------|--------|-------|
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                               | h-om | 0,1200 | 57,66  | 6,92  |
|   | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,0400 | 430,00 | 17,20 |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL "Camonir"

**Investitor**  
Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala  
NORD-VEST

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.